

BANK COPY

(For SSLC Exam Related Services Only)

(Union Bank of India branches have to use CMS menu and Client Code is KSE4959)

NEFT CHALLAN

(National Electronic Fund Transfer)

Name of the Bank & Branch	
Name of the Beneficiary	Director, (Exams) Karnataka Secondary Education Examination Board, Malleswaram, Bangalore-3.
Beneficiary Bank & Branch	Union Bank of India, FCS Branch, 21/1, Mission Road, Bangalore-560 027
IFSC Code:	UBIN0996335
Type of A/c:	Savings Bank
Beneficiary A/c Number	
1 4 9 5 9 S	
Amount:	Rs. (in words)
Date of Deposit:	
Name of the Remitting Person/ School, Code & Address:	
Purpose of Fee Remitted:	
To be filled in by Bank Ref / TSL No. with Bank Seal	

INSTRUCTIONS TO THE REMITTER**01. Beneficiary Account Number 15 Digits to be filled by remitter.****02. If code numbers are less than 12 digits then prefix zero****Example : For Students - if Registration no is 20200155306, then write 020200155306****For Schools - if School Code is AN0016, then write 000000AN0016****For Teachers - Mention your 12 digits AE Code****03. 18th box is always 'S', For 19th and 20th digits - write Purpose Code of fee.****REMITTER COPY**

(For SSLC Exam Related Services Only)

(Union Bank of India branches have to use CMS menu and Client Code is KSE4959)

NEFT CHALLAN

(National Electronic Fund Transfer)

Name of the Bank & Branch	
Name of the Beneficiary	Director, (Exams) Karnataka Secondary Education Examination Board, Malleswaram, Bangalore-3.
Beneficiary Bank & Branch	Union Bank of India, FCS Branch, 21/1, Mission Road, Bangalore-560 027
IFSC Code:	UBIN0996335
Type of A/c:	Savings Bank
Beneficiary A/c Number	
1 4 9 5 9 S	
Amount:	Rs. (in words)
Date of Deposit:	
Name of the Remitting Person/ School, Code & Address:	
Purpose of Fee Remitted:	
To be filled in by Bank Ref / TSL No. with Bank Seal	

ಪಾವತಿದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು :

- Beneficiary A/C Number 15** ಅಂಕಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಬೇಕು. (ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ/ಶಾಲಾ ಸಂಕೇತ/AE ಕೋಡ್) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 12 ಅಂಕಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಇದ್ದರೆ, ಆ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಹಿಂದೆ ಸೊನ್ನೆ ಸೇರಿಸಿ. ಉದಾಹರಣೆ: 1) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು- ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 20120155306 ಇದ್ದಲ್ಲಿ 020120155306 ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿ.
2) ಶಾಲೆಗಳು-ಶಾಲಾ ಸಂಕೇತ AN0016 ಇದ್ದಲ್ಲಿ, 000000AN0016 ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿ.
3) ಶಿಕ್ಷಕರು ತಮ್ಮ 12 ಅಂಕಗಳ AE ಕೋಡ್ ನಮೂದಿಸಬೇಕು.
- 18 ನೇ ಅಂಕ ಯಾವಾಗಲೂ 'S' ಎಂದು ಮೊದಲೇ ಮುದ್ರಿತವಾಗಿದೆ. ಇದರ ಮುಂದೆ 19 ಮತ್ತು 20ನೇ ಅಂಕಿಯಾಗಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಯ ಉದ್ದೇಶದ ಕೋಡ್ ನಮೂದಿಸಿ. (ವಿವಿಧ ಶುಲ್ಕಗಳ ಪಾವತಿಯ ಉದ್ದೇಶಗಳ ಕೋಡ್ ತಿಳಿಯಲು ಚಲನ್ ಹಿಂಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮುದ್ರಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಗಮನಿಸಿ.)

ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು		
ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿವಿಧ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಉದ್ದೇಶಗಳು	ಕೋಡ್
1	ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಾಗಿ ಶುಲ್ಕ	S - 06
2	ಎಂ.ಎಸ್.ಎ. ಶುಲ್ಕ	S - 09
3	ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರ ದಂಡ	S - 10
4	ಎಲ್ಲಾ ವಿಧದ ವಿಳಂಬ / ದಂಡ ಶುಲ್ಕ	S - 11
5	ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ಬದಲಾವಣೆ ಶುಲ್ಕ	S - 15
6	ಮೇಲಿನಂತೆ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಇತರೆ ಶುಲ್ಕಗಳು	S - 16
7	ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ) / ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಡಯಟ್ / ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿಗಳಿಂದ ಹಿಂದಿರುಗಿಸುವ ಮೊತ್ತ (ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿರುವ ಅನುದಾನಗಳ ಉಳಿಕೆ ಮೊತ್ತ)	S - 17
8	ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳು/ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಸಾದಿಲ್ವಾರು ವೆಚ್ಚಗಳಿಗೆ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿರುವ ಅನುದಾನದ ಉಳಿಕೆ ಮೊತ್ತ ಹಿಂದಿರುಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	S - 18

KARNATAKA SECONDARY EDUCATION EXAMINATION BOARD, MALLESWARAM, BANGALORE		
SL. NO.	FEE REMITTANCE PURPOSES FOR SSLC RELATED SERVICES	CODE
1	FEE FOR ANY CORRECTIONS IN MARKS CARD	S - 06
2	M S A FEE	S - 09
3	VALUATORS PENALTY	S - 10
4	ALL TYPES OF FINE / LATE FEE	S - 11
5	SYLLABUS CHANGE FEE	S - 15
6	FOR ANY FEE OTHER THAN ABOVE FEES	S - 16
7	REMITTANCE FROM BEO/DDPI/DIETs (any remaining amount, out of funds credited by Board)	S - 17
8	REMITTANCE FROM EXAM / VALUATION CENTER (any remaining CG amount, out of funds credited by Board)	S - 18